
D
O

M
EN

IC
O

 G
A

BR
IELLI (1659-1690)

San Sigism
ondo re di Borgogna - Ensem

ble Les N
ations

TC
 650702

D
O

M
EN

IC
O

 G
A

BR
IELLI (1659-1690)

San Sigism
ondo re di Borgogna - Ensem

ble Les N
ations

TC
 650702

DDD

TC 650702
2008

Made in Italy
Text in: Italiano

English   Français
by

Barbara Cipollone

Registrazione
23-25 gennaio 2007

Sala parrocchiale  della 
Chiesa della Beata Vergine 

del Carmine  
di Monte Donato
 Bologna - Italia

℗

DOMENICO GABRIELLI (1659-1690)
S. Sigismondo re di Borgogna 

Oratorio per 5 voci con strumenti
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Total Time 01:00:58

Elena Biscuola, S. Sigismondo - Laura Antonaz,  Inomachia
Patrizia Vaccari , Gondemaro - Fabio Furnari, Duce - Andrea Favari, Clodomiro

Ensemble Les Nations
Davide Monti, Katia Ciampo violini; Emanuele Marcante, viola; Marco Dal Bianco, violoncello; 

Maurizio Less, violone, lirone; Maurizio Piantelli, chitarrone; Marina Scaioli, organo
Maria Luisa Baldassari, clavicembalo e direzione

PARTE PRIMA
Sinfonia		  2:05
Nuota per ogni parte		  0:50
Due nemici all’alma mia	 2:21
Cadé Siagrio trafitto		  0:43
Fugga il duol		  2:47
Morì la prole		  1:45
E’ pur grave una corona	 2:45
Sire della città sui limitari	 0:53
Questa destra ch’è fedel	 2:12
Sigismondo alla fine		  1:37
Voi furie armatevi		  1:46
Ho un certo cor in sen		  1:28
Iddio ch’è giusto		  0:36
Pietà dall’alto empiro		  4:28
Figlio a te della vita il fil recisi	 1:42
Quella clamide ch’or ti cinge	 1:47
Ecco il nemico oh Dio		  0:22
Festeggiate amiche schiere	 1:49
De i nostri acciari il lampo	 1:00

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

PARTE SECONDA
Sinfonia		  1:15
Nume tu che il ciel governi	 2:26
Giungesti a quella meta	 1:00
Scaglia fulmini contro me	 1:42
Duce poiché ti è grato	 0:47
Non temer chè la mia fede	 1:33
Vo’ sperare anco un giorno	 0:13
La speranza dice al core	 1:25
Si si mio core ardire		  1:19
Verdi palme su intrecciate	 1:50
E sarà vero oh cieli		  1:24
Aure voi de miei sospiri	 5:43
Ma qui tra ferrei nodi		  1:54
Quest’alma ch’è tuo dono	 2:07
Cadesti e al tuo cader		  1:06
Seguirò tue fide scorte		  2:00
		

8 0 0 7 1 9 4 1 0 4 2 5 7


