



DDD

TC 650702

© 2008

Made in Italy

Text in: Italiano
English Français
by
Barbara CipolloneRegistrazione
23-25 gennaio 2007
Sala parrocchiale della
Chiesa della Beata Vergine
del Carmine
di Monte Donato
Bologna - Italia

8 007194 104257

DOMENICO GABRIELLI (1659-1690)
San Sigismondo re di Borgogna - Ensemble Les Nations

TC 650702

Tactus

DOMENICO GABRIELLI (1659-1690)

S. Sigismondo re di Borgogna

Oratorio per 5 voci con strumenti

	PARTE PRIMA	PARTE SECONDA	
[1]	Sinfonia	2:05	[20] Sinfonia
[2]	Nuota per ogni parte	0:50	[21] Nume tu che il ciel governi
[3]	Due nemici all'alma mia	2:21	[22] Giungesti a quella meta
[4]	Cadé Siaglio trafitto	0:43	[23] Scaglia fulmini contro me
[5]	Fugga il duol	2:47	[24] Duce poiché ti è grato
[6]	Mori la prole	1:45	[25] Non temer chè la mia fede
[7]	E' pur grave una corona	2:45	[26] Vo' sperare anco un giorno
[8]	Sire della città sui limitari	0:53	[27] La speranza dice al core
[9]	Questa destra ch'è fedel	2:12	[28] Si si mio core ardire
[10]	Sigismondo alla fine	1:37	[29] Verdi palme su intrecciate
[11]	Voi furie armatevi	1:46	[30] E sarà vero oh cieli
[12]	Ho un certo cor in sen	1:28	[31] Aure voi de miei sospiri
[13]	Iddio ch'è giusto	0:36	[32] Ma qui tra ferrei nodi
[14]	Pietà dall'alto impero	4:28	[33] Quest'alma ch'è tuo dono
[15]	Figlio a te della vita il fil recisi	1:42	[34] Cadesti e al tuo cader
[16]	Quella clamide ch'or ti cinge	1:47	[35] Seguirò tue fide scorte
[17]	Ecco il nemico oh Dio	0:22	
[18]	Festeggiate amiche schiere	1:49	
[19]	De i nostri acciari il lampo	1:00	

Total Time 01:00:58

DOMENICO GABRIELLI (1659-1690)
San Sigismondo re di Borgogna - Ensemble Les Nations

TC 650702

Tactus

Elena Biscuola, *S. Sigismondo* - Laura Antonaz, *Inomachia*
 Patrizia Vaccari, *Gondemaro* - Fabio Furnari, *Duce* - Andrea Favari, *Clodomiro*
Ensemble Les Nations
 Davide Monti, Katia Ciampo *violini*; Emanuele Marcante, *viola*; Marco Dal Bianco, *violoncello*;
 Maurizio Less, *violone, lirone*; Maurizio Piantelli, *chitarrone*; Marina Scaioli, *organo*
 Maria Luisa Baldassari, *clavicembalo e direzione*